

# Slagtergades Installationsforretning ApS

Ole Rømers Vej 26, 6100 Haderslev

CVR-nr. 25 27 71 47

## Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2021

Dirigent:

  
.....  
Peter Vind Jessen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Slagtergades Installationsforretning ApS
Adresse, postnr., by	Ole Rømers Vej 26, 6100 Haderslev
CVR-nr.	25 27 71 47
Stiftet	27. marts 2000
Hjemstedskommune	Haderslev
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Hjemmeside	<a href="http://www.siaps.dk">www.siaps.dk</a>
Telefon	74 52 48 48
Bestyrelse	Peter Vind Jessen Finn Uldal Nielsen Michael Jessen
Direktion	Peter Vind Jessen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Norgesvej 24 B, 6100 Haderslev

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve el- og vvs-installationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 2.179.589 kr. mod et overskud på 1.950.912 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på 8.212.596 kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2021/22.

## Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20
	<b>Bruttofortjeneste</b>	10.940.142	9.939.242
2	Personaleomkostninger	-7.801.016	-7.057.202
	Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver	-309.382	-292.905
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	2.829.744	2.589.135
	Resultat af andre kapitalandele og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-16.000	-30.000
	Finansielle indtægter	14.820	203
	Finansielle omkostninger	-44.049	-45.302
	<b>Resultat før skat</b>	2.784.515	2.514.036
3	Skat af årets resultat	-604.926	-563.124
	<b>Årets resultat</b>	2.179.589	1.950.912
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.602.000	534.000
	Overført resultat	577.589	1.416.912
		2.179.589	1.950.912



Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill	10.000	12.000
		<u>10.000</u>	<u>12.000</u>
5	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	4.083.494	1.531.009
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.195.340	1.136.252
	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	2.617.975
		<u>5.278.834</u>	<u>5.285.236</u>
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	23.000	23.000
	Andre tilgodehavender	0	0
		<u>23.000</u>	<u>23.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>5.311.834</u>	<u>5.320.236</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	334.247	317.681
		<u>334.247</u>	<u>317.681</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.326.419	2.640.326
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.826.100	1.794.516
	Andre tilgodehavender	115.326	0
	Periodeafgrænsningsposter	274.736	344.881
		<u>7.542.581</u>	<u>4.779.723</u>
	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	38.620	24.600
		<u>38.620</u>	<u>24.600</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>2.688.003</u>	<u>1.183.931</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>10.603.451</u>	<u>6.305.935</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>15.915.285</u>	<u>11.626.171</u>

## Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Balance

Note	kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	534.000	534.000
	Overført resultat	6.076.596	5.499.007
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.602.000	534.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>8.212.596</u>	<u>6.567.007</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	751.800	425.900
	Andre hensatte forpligtelser	0	30.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>751.800</u>	<u>455.900</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
8	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til realkreditinstitutter	722.829	760.405
		<u>722.829</u>	<u>760.405</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	41.669	41.180
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.089.406	275.923
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.797.478	1.350.380
	Gæld til associerede virksomheder	9.733	8.862
	Skyldig selskabsskat	200.850	354.424
	Anden gæld	3.088.924	1.812.090
		<u>6.228.060</u>	<u>3.842.859</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>6.950.889</u>	<u>4.603.264</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>15.915.285</u>	<u>11.626.171</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
 10 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	534.000	5.499.007	534.000	6.567.007
Overført via resultatdisponering	0	577.589	1.602.000	2.179.589
Udloddet udbytte	0	0	-534.000	-534.000
Egenkapital 30. juni 2021	<u>534.000</u>	<u>6.076.596</u>	<u>1.602.000</u>	<u>8.212.596</u>

## Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Slagtergades Installationsforretning ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020/21 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af ydelser og handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted og indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Igangværende arbejder for fremmed regning, indregnes i nettoomsætningen, i takt med at produktionen udføres, hvorved omsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Nettoomsætningen indregnes, når de samlede indtægter og omkostninger på entreprisekontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder lejeindtægter samt fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter årets køb samt årets ændringer i beholdningen af råvarer og hjælpematerialer.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.



## Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Goodwill	10 år
----------	-------

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Afskrivningsgrundlaget for materielle anlægsaktiver, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	40 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde afskrives ikke.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.



## Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Idet brugstiden ikke kan skønnes pålideligt fastsættes brugstiden til 10 år. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden.

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Finansielle udlån måles til nominal værdi. I tilfælde, hvor nominal værdi overstiger dagsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

## Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

##### Likvider

Likvider omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.



## Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede tab på andre kapitalandele og udlån hertil. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

##### Leasingforpligtelser

Leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter m.v.

## Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Noter

kr.	2020/21	2019/20		
<b>2 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	6.557.582	6.074.231		
Pensioner	1.068.705	760.367		
Andre omkostninger til social sikring	123.655	153.444		
Andre personaleomkostninger	51.074	69.160		
	<u>7.801.016</u>	<u>7.057.202</u>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>21</u>	<u>21</u>		
<b>3 Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	279.026	435.424		
Årets regulering af udskudt skat	325.900	127.700		
	<u>604.926</u>	<u>563.124</u>		
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>				
kr.		<u>Goodwill</u>		
Kostpris 1. juli 2020		20.000		
Kostpris 30. juni 2021		20.000		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020		8.000		
Årets afskrivninger		2.000		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021		10.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		<u>10.000</u>		
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>				
kr.	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. juli 2020	2.045.375	2.528.585	2.617.975	7.191.935
Tilgang i årets løb	2.641.823	277.132	0	2.918.955
Afgang i årets løb	0	0	-2.617.975	-2.617.975
Kostpris 30. juni 2021	<u>4.687.198</u>	<u>2.805.717</u>	<u>0</u>	<u>7.492.915</u>
Af- og nedskrivninger				
1. juli 2020	514.366	1.392.333	0	1.906.699
Årets afskrivninger	89.338	218.044	0	307.382
Af- og nedskrivninger				
30. juni 2021	<u>603.704</u>	<u>1.610.377</u>	<u>0</u>	<u>2.214.081</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>4.083.494</u>	<u>1.195.340</u>	<u>0</u>	<u>5.278.834</u>

## Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Noter

#### 6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. juli 2020	48.000	59.000	107.000
Tilgang i årets løb	0	46.000	46.000
Afgang i årets løb	-25.000	-105.000	-130.000
Kostpris 30. juni 2021	23.000	0	23.000
Værdireguleringer 1. juli 2020	-25.000	-59.000	-84.000
Tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede aktiver	25.000	59.000	84.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	23.000	0	23.000

kr.	2020/21	2019/20
<b>7 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	7.169.065	3.444.405
Acontofaktureringer	-5.432.371	-1.925.812
	1.736.694	1.518.593

der indregnes således:

Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	2.826.100	1.794.516
Igangværende arbejder for fremmed regning (forpligtelser)	-1.089.406	-275.923
	1.736.694	1.518.593

#### 8 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 30/6 2021	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	764.498	41.669	722.829	558.392
	764.498	41.669	722.829	558.392

#### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Arbejdsgarantier stillet af tredjemand udgør 500 t.kr.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 8 måneder og en restforpligtelse på 112 t.kr.



## Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Noter

#### 10 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 784 t.kr. er afgivet sikkerhed i pantebrev på nom. 1.208 t.kr. i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte grunde og bygninger pr. 30. juni 2021 udgør 1.482 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er afgivet virksomhedspant på nom. 500 t.kr. med pant i selskabets simple fordringer, varelager, driftsinventar/materiel og immaterielle rettigheder.